
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/675/23 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/69/15 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie 

poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów,  

ich obowiązków i wynagrodzenia za pobór podatków stanowiących dochód Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. 2020, poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 888 z późń. zm.) oraz art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 2651 z późn. 

zm.) na wniosek Wójta Gminy Bobrowniki 

Rada Gminy Bobrowniki 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr V/69/15 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie poboru 

podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów, ich obowiązków 

i wynagrodzenia za pobór podatków stanowiących dochód Gminy (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2015 roku, 

poz. 2093) zmienia się: 

1) § 2 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: „w sołectwie Bobrowniki – Pan Ryszard Rabsztyn” 

2) § 2 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: „w sołectwie Dobieszowice – Pani Agnieszka Karcz” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  po 

upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 

 

 

Adam Nocuń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 6375


		2023-08-30T06:04:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




